
倉吉市役所鍵BOX型公用車管理システム構築・運用保守業務公募型プロポーザル 質問に対する回答一覧

No. 質問日 質問内容 回答日 回答内容

1 R5.10.26
保守において、アルコール測定器等も含めることと記載があるが月間又は年間
使用想定回数を教えてください

R5.10.30

アルコール測定器の月間使用想定回数は、以下のとおりです。
本庁舎：916回 第2庁舎：1,082回
【計算方法】
・倉吉市公用車１台の月平均稼働回数：20.8回…①（総務課管理公用車の実績による）
・１回の稼働につき、行き帰りで２回アルコール測定実施するため、アルコール測定器の月利
用回数は、①×２＝41.6回…②
・本庁舎公用車台数22台×②＝915.2 916回（小数点以下切り上げ）
・第2庁舎公用車台数26台×②＝1,081.6 1,082回（小数点以下切り上げ）

2 R5.10.26 サーバーにＵＰＳは、発注者が準備するのか。受注者が準備するのか R5.10.30
UPSは受注者準備のこと。また、UPSは、サーバーラック１ユニットに収まる形のものとしま
す。

3 R5.10.26 審査基準 ７見積金額の点数計算方法を教えてください。 R5.10.30

具体的な点数計算方法は定めていません。
導入費用・運用保守費用の両面から評価し、当日参加業者の中での相対評価とします。
また、見積金額の項目は提案内容と照らし合わせながら採点するため、必ずしも全体の見積金
額が低ければ当該項目の点数が高くなるというものではないことを申し添えます。


